Администрация сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
             ҠАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» май  2019 й.                           5/7                          «17» мая  2019 г.
О внесении изменений в постановление от 26.12.2018г. № 12/44
«Об утверждении перечня кодов подвидов доходов»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Внести изменения в постановление № 12/44 от 26.12.2018г. «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов» в строки следующего содержания:
«791 2 02 49999 10 0000 150   «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»,   добавив  код  подвида  дохода:

	7201  150
	Расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации			      		                     Р.Р.Гареев